CÔNG TY ĐIỆN LỰC ĐỒNG NAI      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘI QUẢN LÝ ĐIỆN ĐỒNG XOÀI                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:                                                       Bình Phước, ngày
V/v thông báo ngừng, giảm mức cung

cấp điện từ ngày 18/8/2025

đến ngày 24/8/2025

Kính gửi:

-   UBND phường Đồng Xoài;

-   UBND xã Đồng Tâm;

-   UBND xã Thuận Lợi.

          Căn cứ thông tư số 04/2025/TT-BCT ngày 01 tháng 02 năm 2025 của Bộ

Công Thương về việc quy định trình tự ngừng, giảm mức cung cấp điện;

          Căn cứ kế hoạch công tác sửa chữa, bảo dưỡng, bảo trì và chuyển nguồn lưới

điện từ ngày 18/8/2025 ngày 24/8/2025. Đội quản lý điện Đồng Xoài thông báo

ngừng, giảm mức cung cấp điện (NGCCĐ) đến các khách hàng sử dụng điện bị

ảnh hưởng như sau:

THÔNG BÁO NGỪNG, GIẢM MỨC CUNG CẤP ĐIỆN

STT
Ngày

tháng năm

Thời gian

bắt đầu

ngừng,

giảm mức

cung cấp

điện

Thời

gian dự

kiến

đóng

điện trở

lại

Mức công

suất giảm

hoặc khả

năng cung

cấp tối đa

trong

trường hợp

giảm mức

cung cấp

điện

Địa điểm ngừng, giảm mức

cung cấp điện

1
Thứ 3

19/8/2025
07:30 16:30

Giảm toàn

bộ công suất

sử dụng của

khách hàng

bị NGCCĐ

- Toàn bộ ấp Đồng Búa, ấp

Bàu Cây Me, ấp Thuận Hòa 1,

ấp Thuận Hòa 2, ấp Thuận Tân,

ấp Thuận Bình, ấp Thuận An,

ấp Thuận Tiến xã Thuận Lợi,

tỉnh Đồng Nai.

- Một phần ấp Tân Phú, ấp

Thuận Tân, ấp Thuận Thành 1,

ấp Thuận Thành 2 xã Thuận

Lợi, tỉnh Đồng Nai

 (Phân đoạn 161 đến 250

tuyến 476 Đồng Xoài)

2

THÔNG BÁO NGỪNG, GIẢM MỨC CUNG CẤP ĐIỆN

STT
Ngày

tháng năm

Thời gian

bắt đầu

ngừng,

giảm mức

cung cấp

điện

Thời

gian dự

kiến

đóng

điện trở

lại

Mức công

suất giảm

hoặc khả

năng cung

cấp tối đa

trong

trường hợp

giảm mức

cung cấp

điện

Địa điểm ngừng, giảm mức

cung cấp điện

2
Thứ 4

20/8/2025
07:30 16:30

Giảm toàn

bộ công suất

sử dụng của

khách hàng

bị NGCCĐ

- Một phần ấp 1, ấp 2, ấp 3,

ấp 4, ấp 5, ấp 6, ấp Suối Đôi xã

Đồng Tâm, tỉnh Đồng Nai. (xã

Đồng Tiến cũ)

- Một phần ấp 1, ấp 4 xã

Đồng Tâm, tỉnh Đồng Nai. (xã

Đồng Tâm cũ)

- Một phần ấp Thuận Tân,

ấp Thuận Thành 2, xã Thuận

Lợi, tỉnh Đồng Nai

(Phân đoạn 31B/46 đến

31B/207 tuyến 471 Đồng Xoài)

3
Thứ 5

21/8/2025
07:30 16:00

Giảm toàn

bộ công suất

sử dụng của

khách hàng

bị NGCCĐ

- Một Phần KP Tân Thành 3,

phường Đồng Xoài, tỉnh Đồng

Nai.

 (TBA Tân Thành 118)

Căn cứ thời gian ngừng, giảm mức cung cấp điện trên, Đội quản lý điện

Đồng Xoài xin thông báo đến các cơ quan, đơn vị sản xuất - kinh doanh, Nhân dân

trên địa bàn phường, xã biết để chủ động sản xuất kinh doanh, sinh hoạt trong thời

gian ngừng, giảm mức cung cấp điện. Rất mong quý khách hàng hết sức thông

cảm./.

Nơi nhận:                                                                                                                KT. ĐỘI TRƯỞNG
- Như trên;                                                                           PHÓ ĐỘI TRƯỞNG
- Lưu: VT, QLVH (Ng.2).

                                                                                     Nguyễn Duy Cường

		LE HOAI BAO
	2025-08-12T09:40:29+0700
	HA NOI
	Ky so

		Nguyen Duy Cuong
	2025-08-12T10:43:43+0700
	HA NOI
	Ky so

		DOI QUAN LY DIEN DONG XOAI - DIA DIEM KINH DOANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM TNHH
	2025-08-12T11:42:48+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DOI QUAN LY DIEN DONG XOAI - DIA DIEM KINH DOANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM TNHH
	2025-08-12T11:42:49+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DOI QUAN LY DIEN DONG XOAI - DIA DIEM KINH DOANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM TNHH
	2025-08-12T11:42:50+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi